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آقای خاص محکوم به تغییر رویه شد!

 رضایی، سوریان را هم 
از لبه تیغ گذراند

قاسم رضایی پرافتخارترین فرنگی کار ایران در ادوار 
المپیک در ادامه انتقادهای شدید خود از سیستم 
حاکم بر تیم ملی کشتی فرنگی و تصمیمات محمد 
بنا، این بار با انتشار یک پست در صفحه اینستاگرامش 
به شدت به حمید سوریان هم تیمی پیشین خود و 
دارنده ۷ طلای جهان و المپیک تاخت. او با اشاره به 
سکوت سوریان در قبال اقدامات محمد بنا در نحوه 
انتخاب ملی پوشان، چنین نوشت: »آقای سوریان شما 
سال ها بدون انتخابی برای مسابقات جهانی انتخاب 
شده اید و مدال های رنگارنگی که برازنده شما هم 
هست، بر گردن آویختید. در زمان شما اصلا نامی از 
محسن حاجی پور، جاسم امیری و عبدالحمید پاپی 
به زبان نمی آمد چراکه نکند شاید در یک انتخابی بر 
شما پیروز شوند و سیستم گلخانه ای زیر سوال برود. 
مسلما شما بهره برده این سیستم هستید و نباید هم 
مقابل آن بایستید.« رضایی در ادامه بار دیگر از محمد 
بنا انتقاد کرد تا بگوید: »آقای بنا؛ کشتی فرنگی کشور 
ما رو به جلو بوده و هست. شما کشتی فرنگی کشور را 
به گونه ای برای همه چیدید که برای هر کسی سقفی 
تعیین می کنید و اگر کسی بخواهد استعداد بیشتری 
از خود نشان دهد، حذف می شود و باید همه کشتی 
فرنگی کشور در محدوده ای که شما خط کشیده اید 
راه بروند. این رفتار سلیقه ای باعث سرخورده شدن 
مربیان در تمام کشور و کناره گیری بسیاری از مربیان 
خوب کشور در جای جای این مرز و بوم شده است. 
شما در برابر این همه فریاد و خون دل برای این گوش 
شکسته های دیروز و دل شکسته های امروز کشتی، 

چاره ای جز تغییر رویه نخواهید داشت!«

روزهای سیاه پدیده
پدیده این هفته هم باخت و این نهمین شکست پدیده در این فصل بود تا نماینده 
خراسان رضوی در لیگ برتر بعد از ۱۱ هفته هنوز به اندازه یک بازی کامل هم 
امتیاز نگرفته باشد.پدیده که در اوج بحران های مدیریتی، مالکیتی و فنی قرار 
دارد، بعد از پذیرفتن شکست روز گذشته و با توجه به امتیازگیری صنعت نفت و 
نفت مسجد سلیمان، فاصله ۸ امتیازی با نزدیک ترین تیم های بالا دستی اش 
پیدا کرد و با این فاصله جدا شدن این تیم از انتهای جدول بسیار سخت و شاید 
بتوان گفت حداقل تا پایان نیم فصل اول تا حدودی نشدنی است.پدیده تنها 
تیم لیگ برتری است که هنوز پیروز نشده و ضعیف ترین خطوط حمله و دفاع را 
در اختیار دارد تا عملًا ضعیف ترین تیم نیم فصل اول این مسابقات باشد.نکته 
عجیب در تیم پدیده آمار بازی های خارج از خانه این تیم است که آن ها خارج از 

خانه صد درصد شکست خورده و هیچ گلی هم به ثمر نرسانده اند.

مهم ترین صندلی معاونت وزارت ورزش همچنان خالی است

رغبتی معاون مخفی؛ پولادگر آماده جلوس!
گروه ورزش/ مجمع انتخاباتی چندین فدراسیون 
ورزشی درحالی قرار است طی ماه جاری برگزار 
شود که حضور معاونت قهرمانی وزارت ورزش 
در انتخابات فدراسیون ها به عنوان رئیس مجمع 
لازم است. این درحالی است که بیش از دو هفته 
از استعفای رسمی مهدی علی نژاد از معاونت 
قهرمانی وزارت ورزش می گذرد اما هنوز خبری 
از تعیین تکلیف صندلی خالی این پست کلیدی 
وزارتخانه نیست. هرچند که گمانه زنی های 
متفاوتی درخصوص گزینه نهایی این پست مطرح 
شده اما فعلا حمید سجادی تصمیم قاطعی در این 
باره نگرفته. درحالی که از ماه ها پیش شایعه شده 
بود محمد پولادگر رئیس فدراسیون تکواندو، 
معاون آینده قهرمانی وزارت ورزش است اما گویا 
اکنون وزیر به صورت چراغ خاموش وظایف این 
معاونت را به علی رغبتی مدیرکل دفتر برنامه ریزی 
و نظارت وزارت ورزش سپرده تا وضعیت مشخص 
ــود. رغبتی در دو هفته اخیر در جلسات و  ش
برنامه های مهمی حضور داشته که از جمله آن  ها 
می توان به حضور در کنار وزیر ورزش در بازدید از 
فدراسیون های ورزشی، شرکت در جلسه ستاد 
بازی های پاراآسیایی، حضور در نشست بررسی 
وضعیت تیم های پرسپولیس و استقلال و ... 
اشاره کرد. گفته می شود امور مربوط به برگزاری 
انتخابات ۱0 فدراسیون ورزشی که قرار است دی 
ماه برگزار شود هم زیر نظر رغبتی انجام می شود. 
ماجرا آن جا جالب تر می شود که بدانید در این گیر 
و دار گمانه زنی ها درخصوص معاونت احتمالی 

پولادگر و معاونت مخفی رغبتی در وزارت ورزش، 
دوره چهار ساله ریاست پولادگر در فدراسیون 
تکواندو هم پنج شنبه گذشته به پایان رسید تا 
ــادی به  ایــن رئیس پرحاشیه که انتقادهای زی
ناکامی ها و عملکرد وی در دوران طولانی ریاست 
بر فدراسیون تکواندو وارد شده، از هر لحاظ آماده 
جلوس بر صندلی معاونت قهرمانی وزارت ورزش 
باشد. حتی دیروز مجید نیری دبیر فدراسیون 
تکواندو طی مصاحبه ای به صراحت از انتظار 
فدراسیون متبوعش برای معرفی سرپرست جدید 
تکواندو خبر داد و تاکید کرد که از صبح دیروز 
منتظر بوده سرپرست جدید معرفی شود. هرچند 
که این اتفاق تا پایان وقت اداری دیروز رخ نداد اما 
بی تفاوتی پولادگر به پایان دوران عریض و طویلش 
در این فدراسیون نشان دهنده حضور او در پستی 
متفاوت تر از صندلی ریاست یک فدراسیون 
اســت. چون پیشتر سابقه نداشته که او بدون 
تلاش برای تکیه دوباره بر صندلی این فدراسیون 
رزمــی، بی سر و صدا راهــش را کج کند و برود. 
حالا اما با معاونت یواشکی رغبتی و پایان یافتن 
رسمی ریاست چهارساله پولادگر در تکواندو باید 
منتظر ماند و دید وزیر از دوراهی رغبتی – پولادگر 
خارج می شود یا با رو کردن گزینه جدید، همه را 
غافلگیر می کند. در هر صورت باید توجه داشت 
گزینه نهایی پست معاونت علاوه بر این که باید با 
فدراسیون های ورزشی در تعامل مستقیم باشد، 
توانایی ارتباط گرفتن با مدیران باشگاه های 

استقلال و پرسپولیس را هم داشته باشد.

سوژه

 سایه خشکسالی 
بر سر لیگ برتر

لیگ برتر بیست و یکم فوتبال ایــران به پایان هفته 
یازدهم خود رسید و با هشت دیداری که روز جمعه 3 
ــاه ۱۴00 برگزار شــد، حــالا تمام تیم ها ۱۱  دی م
بار به میدان رفته اند.هفته یازدهم لیگ برتر ایران 
گل های  تعداد  لحاظ  از  قبلی  هفته   ۱0 همانند 
به ثمر رسیده چنگی به دل نزد و باز هم مشکلات 
فوتبال ما در زمینه طراحی حملات و گلزنی را به رخ 
کشید. در مجموعِ هشت مسابقه برگزار شده  هفته 
یازدهم، شاهد ۱۴ گل بودیم که سه تای آن ها روی 
ضربات پنالتی به ثمر رسید و تنها ۱۱ گل در جریان 
بازی زده شد.در این هشت مسابقه شاهد دو نتیجه 
صفر - صفر بودیم، اولی مسابقه تیم های بالانشین 
آلومینیوم اراک و گل گهر سیرجان و دیگری دربی 
خوزستان بین فولاد و صنعت نفت آبادان بود. دیدار 
تیم های مس رفسنجان و نساجی مازندران 3 گل به 
همراه داشت، اما دو تای آن ها با پنالتی به ثمر رسید 
و در نبرد پرسپولیس و ذوب آهن که با دو گل به سود 
سرخ پوشان به پایان رسید، شاهد یک گل به خودی 
عجیب و یک پنالتی بودیم.۱۴ گل در ۸ بازی یعنی به 
طور میانگین در هر مسابقه ۱/۷5گل به ثمر رسیده 
است که در مقایسه با استانداردهای بین المللی به 
هیچ عنوان نمی تواند آمار خوب و قابل توجهی باشد.
نگاهی به میانگین گل در لیگ های معتبر اروپایی 
نشان می دهد که فوتبال ایران از فقر گلزن و گلزنی 

همچنان در لیگ خود رنج می برد.
میانگین گل لیگ برتر انگلیس: ۴.۴ 

میانگین گل لالیگای اسپانیا: 3.6
میانگین گل سری آ: 3

خبر

خبر شوکه کننده حذف پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا، همه 
را به تکاپو انداخته که البته به نظر می رسد جلسات و نشست ها و رایزنی ها 
با کنفدراسیون فوتبال آسیا، فرمالیته و تشریفاتی باشد و حذف سرخابی از 
آسیا قطعی است! این را می شود از صحبت های دوپهلوی حسن کامرانی فر 
دبیرکل فدراسیون فوتبال در گفت و گو با شب های فوتبالی متوجه شد، آن 
جا که به مدیران باشگاه ها پیشنهاد کرد برای سال های آینده، مسائل مربوط 
به صدور مجوز حرفه ای را رعایت و خود را از چالش های آینده خلاص کنند. 
کامرانی فر گفت: »پرسپولیس و استقلال از حالا یک سال فرصت دارند 
تا الگوی باشگاه داری مدل قبلی را کنار بگذارند و سروسامانی به اوضاع 
خود در همه ابعاد بدهند و این بار بدون پرده پوشی، لاپوشانی و تقلب، به 
عنوان دو باشگاه پرطرفدار با تغییر ساختاری، از فصل ۲0۲۲-۲0۲3 
به رقابت های آسیایی بازگردند.«با این صحبت های دبیرکل فدراسیون 
فوتبال پیداست که استقلال و پرسپولیس شانسی برای حضور در رقابت 
های فصل آینده لیگ قهرمانان ندارند و این در حالی است که دیروز کمیته 
صدور مجوز حرفه ای باشگاه ها در یک اقدام نمایشی جلسه ای با حضور 
مدیران دو باشگاه استقلال، پرسپولیس و گل گهر ترتیب داد! در این میان 
اما مسئله ای که در هیجان اولیه خبر اعلام حذف سرخابی از آسیا مغفول 
ماند و کمتر به آن توجه شد، تاکید کنفدراسیون فوتبال آسیا روی یک 
موضوع و اذعان مصطفوی رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه ای 
به آن بود؛»یک دادخواست علیه پرسپولیس داده شده که در ادامه این 
دادخواست، تیم های استقلال، سپاهان و فولاد با توجه به مهلت هایی که 
به این باشگاه ها داده شده باید بیشتر مشکلات خود را حل کنند. مهلت این 
تیم ها از تاریخ 3۱ خرداد ۱۴00 تا 9 شهریور ۱۴00 بود.همین طور که 
می دانید پرسپولیس پول کالدرون را بعد از این تاریخ پرداخت کرده است. 
البته ایرادهای دیگری هم گرفته شده، ایراد اصلی ایراد پرسنلی، ورزشی، 
حقوقی و تأسیساتی است.  آن ها در یکی از قسمت ها از تور دروازه و جایگاه 
خبرنگاران هم ایراد گرفتند که همه این ها پس از تاریخ 9 شهریور ۱۴00 

برطرف شده است. کنفدراسیون درک این را نداشتند که در شرایط تحریم 
هستیم و نمی توانستیم با سرعت زیاد مشکلات را حل کنیم.« با این اشارات 
و ضرب الاجل های AFC  ظاهرا بدهی  پرسپولیس به گابریل کالدرون مربی 
آرژانتینی سرخ ها،  دلیل اصلی حذف سرخابی ها از لیگ قهرمانان بوده و 
اگر این ادعا صحت داشته باشد، باشگاه استقلال پاسوز پرسپولیس شده 
است! البته مدارک این باشگاه هم نقایص و ایرادهای زیادی داشته اما آبی ها 
فعلا حکم جاری ندارند و بدهی قبلی شان به خارجی ها را هم تسویه کرده اند 
و دو پرونده استراماچونی و پادوانی سرمربی و بازیکن سابق شان در دادگاه 
عالی ورزش هنوز در حال بررسی است و حکمی بابت آن ها صادر نشده 
است. با وجود ضرب الاجل صریح کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون 
فوتبال ایران کمیته استیناف صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال در 
تاریخ 9 آبان ماه و با علم به این که هنوز باشگاه پرسپولیس بدهی به کالدرون 
را پرداخت نکرده، اقدام به صدور مجوز مشروط برای باشگاه های استقلال 
و پرسپولیس کرد، یعنی زمانی که دقیقاً دو ماه از آخرین مهلت AFC برای 
پرداخت مطالبات و بستن پرونده های مالی گذشته بود، فدراسیون ایران 
چنین تصمیمی گرفت و در ماجرای اخیر نقش پررنگی دارد. طبق قوانین 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم ها برای دریافت مجوز حرفه ای باید تا تاریخ 
3۱ خردادماه ۱۴00 همه بدهی های شان را پرداخت می کردند. این 
مهلت با درخواست باشگاه های ایرانی تا تاریخ 9 شهریورماه ۱۴00 تمدید 
شد ولی باشگاه پرسپولیس بازهم تا این تاریخ موفق به پرداخت مطالبات 
کادر فنی اسبق خود نشد و این اتفاق به تازگی و در اواخر آذرماه رخ داد. حال 
سوال این جاست اگر واقعا موضوع کالدرون باعث حذف سرخابی شده، 
چرا وزارت ورزش، نهادهای نظارتی و قضایی به این ماجرا ورود نکرده اند 
و مدیران سابق و فعلی پرسپولیس را که در قطع همکاری و تسویه حساب 
نکردن با کالدرون و پرداخت نکردن به موقع پول او نقش داشته اند احضار و 
بازخواست نمی کنند؟ ماجرایی که هنوز در حد ادعاست و  به  نظر می رسد 

نیاز به شفاف سازی بیشتری دارد.

ویژه

هشدار در اردوگاه سرخ ها

ادامه رفتارهای غیر حرفه ای آل کثیر
گروه ورزش/پرسپولیس در یکی از حساس ترین بازی های هفته یازدهم لیگ برتر 
توانست با برتری ۲ بر صفر مقابل ذوب آهن 3 امتیاز شیرین کسب کند و باز هم در جمع 
مثلث مدعیان قرار بگیرد.هر چند که در این روزها کسب 3 امتیاز مهم ترین عامل برای 
تیم های مدعی است اما نباید بعد از برد نکات منفی نادیده گرفته شوند.مسلما دیدن 
نقاط ضعف و بر طرف کردن آن ها می تواند به روند نتیجه گیری تیم ها در هفته های 
حساس تر و تعیین کننده تر تا حدود زیادی کمک کند.در بازی جمعه پرسپولیس باز 
هم نقاط ضعفی دیده شد.تغییرات متوالی در قلب خط دفاعی و البته دو پست مدافع 
چپ و راست نشان می دهد یحیی گل محمدی هنوز به ترکیب قطعی خود در عقب 
میدان دست نیافته است. یکی دیگر از نکات قابل توجه نیمکت نشینی مهدی ترابی 
است؛اتفاقی که نشان می دهد انتقادها از او بی دلیل نبوده و به رغم به ثمر رساندن گل 
از روی نقطه پنالتی هنوز هم خیلی ها معتقدند که ترابی با روزهای اوجش فاصله دارد.

اما مهم ترین نکته و شاید بدترین اتفاق ممکن بعد از اعلام پنالتی به سود پرسپولیس رخ 
داد.عیسی آل کثیر که خودش پنالتی را گرفته بود، توپ را برداشت و قصد داشت هرطور 
شده خودش پنالتی را بزند. مهدی ترابی هم که پنالتی زن اول پرسپولیس به حساب 
می آید، به سمت عیسی رفت و می خواست توپ را از او بگیرد و ضربه پنالتی را بزند. اصرار 

آل کثیر و درخواست ترابی برای گرفتن توپ باعث شد دو بازیکن 
تا آستانه یک جنگ لفظی جدی پیش بروند اما در نهایت یحیی 
گل محمدی وقتی این صحنه را دید، فوری وارد عمل شد و اعلام 

کرد که ترابی پنالتی را بزند. یحیی خطاب به آل کثیر گفت که 
خودش تشخیص می دهد چه کسی پشت ضربه پنالتی 
قرار بگیرد و ضربه بزند.عیسی که از این موضوع خیلی 
ناراحت شد، بعد از گل شدن پنالتی ترابی نه خوشحالی 
کرد و نه در جشن شادی بازیکنان شرکت کرد. چند 

دقیقه بعد هم گل محمدی، آل کثیر را بیرون کشید 
و عبدی را جایگزین او کرد. نکته عجیب ماجرا این 

جاست که ناراحتی آل کثیر بعد از تعویض هم ادامه 
داشت و این موضوع کاملا از چهره او مشخص بود.

آل کثیر در دیدار مقابل مس رفسنجان هم این کار 
را تکرار کرده بود و یک بار در مرحله گروهی فصل 

قبل لیگ قهرمانان آسیا، محمدحسین کنعانی زادگان 
هم حرکتی مشابه آل کثیر انجام داده بود.به نظر می رسد یحیی 
گل محمدی باید فکری به حال این موضوع بکند تا یک بار برای 
همیشه تکلیف پنالتی زدن در بازی های پرسپولیس مشخص 
شود.نباید فراموش کرد که مهم ترین عامل برای فتح عنوان 
قهرمانی در لیگ برتر ایران، همدلی و بی حاشیه بودن یک تیم 
است؛شاخصه ای که پرسپولیس از زمان حضور برانکو داشته 
و مسلما چنین اتفاقات و رفتارهای غیر حرفه ای می تواند سرخ 

ها را از مسیر موفقیت خارج کند.

گروه ورزش/ با پایان سال میلادی مثل هر 
سال نشریه های معتبر قاره سبز به معرفی 
برترین های سال می پردازند و یکی از این 
نشریات گاردین انگلیس است.امسال نیز 
۱00 بازیکن برتر  نشریه گاردین انگلیس 
فوتبال دنیا در سال ۲0۲۱ را معرفی کرد که 
برنده توپ طلا در آن نفر اول نیست. لیونل 
مسی شاید از سوی نشریه فرانس فوتبال به 
عنوان برنده توپ طلای سال ۲0۲۱ معرفی 
شده باشد اما هنوز از نگاه خیلی  ها شایسته 
این عنوان نبوده که نشریه گاردین انگلیس 
جزو همین دسته است.در سال های گذشته 
مسی و رونالدو جایگاه اول فهرست برترین 
های گاردین را به خود اختصاص داده بودند 
اما امسال نام هیچ کدام در صدر این فهرست 
دیــده نمی شود.با فرا رسیدن کریسمس و 

نزدیک شدن به روزهای پایانی سال ۲0۲۱، 
روزنامه انگلیسی فهرستی از ۱00 بازیکن 
برتر فوتبال جهان را معرفی کــرد که مهم 
ترین نکته آن قــرار نداشتن لیونل مسی در 
صدر این رده بندی با وجود معرفی شدن این 
ستاره آرژانتینی به عنوان برنده توپ طلا از 
سوی فرانس فوتبال است.نشریه گاردین 
روبرت لواندوفسکی، مهاجم آلمانی بایرن 
مونیخ را به عنوان بهترین بازیکن دنیا در سال 
میلادی جاری انتخاب کرده و پس از او لیونل 
مسی را قرار داده است. محمد صلاح ستاره 
مصری خط حمله تیم فوتبال لیورپول نیز نفر 
سوم این رده بندی است. کریم بنزما مهاجم 
فرانسوی رئال مادرید نفر چهارم، جورجینیو 
ستاره خط میانی تیم فوتبال چلسی و تیم 
ملی ایتالیا نفر پنجم و کیلیان امباپه مهاجم 

فرانسوی رئال مادرید نیز ششمین نفر است. 
ارلینگ هالند، مهاجم بورسیا دورتموند هم 
در جایگاه هفتم قرار دارد.این بازیکن احتمالا 
آخرین فصل حضورش در بورسیادورتموند را 
سپری خواهد کرد.طبق اعلام بیلد، قرارداد 
هالند با دورتموند تا سال ۲0۲۴ اعتبار دارد 
اما به موجب بندی که در این قرارداد گنجانده 
شده، بازیکن نروژی با پرداخت ۷5 میلیون 
یورو به عنوان غرامت فسخ قرارداد می تواند 
از دورتموندی ها جدا  ایــن فصل  پایان  در 
شود. دیگر نکته مهم در رده بندی گاردین  
قرار گرفتن کریستیانو رونالدو در رده هشتم 
است. با حضور انگولو کانته هافبک فرانسوی 
بلژیک  هافبک  دی بروینه  کوین  و  چلسی 
برتر  بازیکن   ۱0 رده بندی  منچسترسیتی 
فوتبال جهان از سوی گاردین کامل می شود.

ارجاع پرونده بازیکن گابنی گل گهر به دادگستری

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پرونده جعل مدارک بازیکن گابنی 
گل گهر سیرجان را به دادگستری ارجاع داد و پلیس فتا هم به دنبال پیدا 
کردن جاعلان مدارک است.کمیته انضباطی متوجه ایمیل های جعلی 
از سوی فدراسیون گابن شد تا دست متخلفان در این پرونده رو   و یکی از 
جنجالی ترین آرای انضباطی تاریخ فوتبال ایران صادر شود.هرچند کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال نتیجه سه بازی گل گهر را به سود حریفان 
اعلام کرد و این باشگاه مشمول جریمه مالی هم شد اما این پایان پرونده 

جنجالی نبوده و احتمالًا تا شناسایی کامل متخلفان و جاعلان مدارک 
ادامه خواهد داشت.رضا جاودانی عضو کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال در این خصوص به مهر، گفت: پلیس فتا با کسی شوخی ندارد. آن 
ها ذی نفع هم نیستند. خود پلیس هم دنبال جاعل است.جاودانی افزود: 
ما این پرونده را برای پیگیری به دادگستری ارجاع دادیم. قبلًا هم مواردی 
بوده که به دادگستری ارجاع داده باشیم اما این قدر حساسیت زا نبوده 

است. به هر حال در این پرونده بحث پول و ارز مملکت هم در میان است.

۱۰۰ فوتبالیست برتر سال به انتخاب گاردین

پایان پادشاهی مسی و رونالدو

رمزگشایی از صحبت های حامد لک
حامد لک در ابتدای فصل بیستم لیگ برتر فوتبال ایران به پرسپولیس آمد تا جانشین 
علیرضا بیرانوند در چارچوب دروازه این تیم شود.عملکرد درخشان لک به پرسپولیس 
کمک ویژه ای کرد تا این تیم به پنجمین قهرمانی در لیگ برتر برسد و نایب قهرمانی 
لیگ قهرمان آسیا در سال ۲0۲0 را همچون سال ۲0۱۸ کسب کند. لک انتظار 
داشت دستکش طلای دروازه بانی فصل گذشته را در دست بگیرد، اما با کج 
سلیقگی مسئولان سازمان لیگ فوتبال در برگزار نکردن جشن بهترین های فوتبال 
به بهانه شیوع کرونا روبه رو شد.شماره یک سرخ ها  پس از پرسپولیس مقابل ذوب 
آهن اصفهان بازهم به صورت غیر مستقیم به این موضوع واکنش نشان داد و گفت: 
»سوگلی نیستیم که برای ما جشنواره برگزار کنند و به ما دستکش طلا بدهند.« صحبت های 
کنایه آمیز لک در قبال آن چیزی است که در گذشته برای بیرانوند در دوران حضورش در 
پرسپولیس اتفاق افتاد اما برای دروازه بان فعلی سرخ ها رنگ واقعیت به خود نگرفته است.

برنامه جدید فرهاد در خط حمله
استقلال در هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر با یک زوج جدید در خط حمله موفق 
شد پدیده را با 3 گل شکست دهد.بعد از آن که آرمان رمضانی در جام حذفی 
بازی خوبش را با زدن یک گل تکمیل کرد، مجیدی تصمیم گرفت برای اولین 
بار در این فصل از این مهاجم بلند قامت در ترکیب اصلی تیمش استفاده کند 
و رمضانی را به عنوان زوج ژستد در خط حمله به کار گیرد.شاید این انتخاب از 
آن جایی که این دو مهاجم در بازی شباهت های زیادی به هم داشتند تصمیمی 
اشتباه به نظر می رسید، اما در همان پایان نیمه اول مشخص شد این تغییر 
راهبرد در نهایت به سود استقلال بوده است.مجیدی برای اولین بار دو مهاجم 
بلند قامت و سرزن را به عنوان زوج خط حمله تیمش به کار گرفت و این مهاجمان 
بارها روی دروازه حریف خطرساز و در نهایت هر کدام از آن ها یک بار موفق به گلزنی 

شدند تا راهبرد استفاده از مهاجمان بلند قامت در استقلال جواب دهد.

  ردپای یک آرژانتینی در حذف سرخابی از آسیا؟ 
حذف پرسپولیس و استقلال قطعی تر از همیشه 


